

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ (MF) N. º 18.194.076/0001-60

PORTARIA 054 DE 28 DE JULHO DE 2022.

Nomeia em substituição membros do Conselho Municipal de Turismo de Bocaina de Minas/MG – COMTUR.

O Prefeito Municipal de Bocaina de Minas / Minas Gerais, no uso de suas atribuições e considerando o disposto do parágrafo 2º do art. 172 da Lei Orgânica do Município e o artigo 10 da Lei Municipal 1157 de 30 de abril de 2019,

NOMEIA:

Artigo 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para substituição dos conselheiros do Conselho Municipal de Turismo COMTUR de Bocaina de Minas:

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL INDICADOS PELOS DIVERSOS SETORES DA SOCIEDADE

Titular - Aline de Oliveira Viana em substituição do Daniel Moreira Diniz;

Titular – José Carlos Gonçalves de Britto em substituição do Péricles Rodrigues Fontenelli;

Suplente - Wanderlan Alves Remorim em substituição da Maria Beatriz de Miranda Dietrich.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bocaina de Minas, 28 de julho de 2022.

Luzimar de Moura Benfic Profeito Municipal LUZIMAR DE MOURA BIEN E425.448.666-97

Prefeito Municipal de Bocaina de Minas

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
FUBLICADO POR AFIXAÇÃO
Em 28 07 2021
ASS.: Characomma Madel Mayerhoff
Assistente Administrativa
CPF: 153.114.967-70